# JR氷見線に乗っ 大人の遠足

海越しランチ カフェ巡り

# - 歴史的建造物を活かした街づくりに触れる旅~

Ħ 時

先着20名(最少催行人数10名) ■定

■ご旅行代金 お一人様 2,000円 (応援サポーターは1,000円)

### ■スケジュール

「道の駅雨晴」集合

・氷見からご参加の方 11:49氷見駅発 にご乗車ください ・高岡からご参加の方 11:12高岡駅発 にご乗車ください

・お車でお越しの場合は12時までにご到着ください

12:10 「道の駅雨晴」にて昼食(お弁当を用意しています)

12:50 氷見線に乗って高岡駅へ移動

13:50 「山町ヴァレー」見学

高岡駅にて解散(16:23高岡発に乗り氷見方面へ帰ります)

14:30 「サカサカ」見学 徒歩で移動します 15:10 「amidacoffee」にて休憩 16:00



(amidacoffee)

### 令和4年11月20日(日) ■応募締切

## お申込み・お問い合わせ【旅行企画実施】

(一社) 氷見市観光協会 氷見市伊勢大町1-12-18【受付時間:9:00~17:00 土日可】 富山県知事登録旅行業第3-275 総合旅行業務取扱管理者 中野善宏

TEL: 0766-74-5250/FAX: 0766-74-5453/E-mail: hello@himikan.jp

#### ご旅行条件

※上記のご旅行代金に含まれるもの…スケジュールに記載の飲食代金、移動及び帰り<mark>の氷見線切符代</mark>

上記のご旅行代金に含まれないもの…集合場所までの交通費、飲料代金およびその他個人的な性質なもの

Łの責任の有無にかかわらず旅行企画・実施旅行契約特別補償規定により、お客<mark>様がご旅行</mark>参加<mark>中に</mark>その生<mark>命、身体に一定の</mark>損害を 受けられた時は、あらかじめ定める額の補償金およびお見舞い金をお支払い致しま<mark>す</mark>。

旅行開始日前々日に解除:ご旅行代金の40%/旅行開始日前日から、当日の出発ま<mark>での解除:ご旅行代金の50%</mark> 条行開始後および当日の無連絡不参加: ご旅行代金の100%/その他契約においては標準旅行約款によります ※添乗員は同行しません。

マイレール意識の高揚と乗客者数の増加を目指す JR氷見線応援委員会

事務局 氷見商工会議所【担当:本田・岩上・山岸】TEL:0766-74-1200/FAX:0766-74-3511